
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/487/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: wsparcia obywatelskiego projektu upamiętnienia ofiar deportacji ludności polskiej 

i żydowskiej z Krakowa w latach 1942-1943. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Popiera się obywatelski projekt  Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia upamiętnienia ofiar  

 

deportacji ludności polskiej i żydowskiej z Krakowa w latach 1942-1943. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała przygotowana na wniosek Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia. 


